
PACHET 03.07.2023

I.D.: 84383392

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.449,00 RON - 3.449,00 RON

Descriere: Hartie filtru banda albastra (Ø 150 mm) (Ahlstrom-Munksjö Germany) - 169 lei/cutie (100 rondele), in stoc; 6 cutii x 169 = 1014 lei 2. Acetat de potasiu Merck - 397 lei/kg, livrare 4 saptamani; 1kg x 397 = 397 lei 3. Acetat de sodiu anhidru Merck - 369 lei/kg, livrare 4 saptamani; 2kg x 369 = 738 lei 4. Acetat de amoniu p.a. (din tara) - 120 lei/kg, in stoc; 5kg x 120 = 600 lei 5. Alcool etilic 96% p.a. (din tara) - 45 lei/l, in stoc; 12l x 45 = 540 lei 6. Clorura de potasiu p.a. (din tara) - 32 lei/kg, in stoc; 5kg x 32 = 160 le
